
Ovaj projekt se provodi uz financijski doprinos Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije 

 

                  

        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

GRAD DRNIŠ  

POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 

KLASA: 361-01/22-10/17 
URBROJ: 2182/06-22-05 
Drniš, 4. srpnja 2022. godine 
 
Na temelju članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), javni 
naručitelj, Grad Drniš, na nacrt Dokumentacije o nabavi s prilozima u otvorenom postupku javne 
nabave  „Pojačano održavanje nerazvrstane ceste u naselju Siverić“, objavljuje  
 
 

Izvješće o provedenom prethodnom savjetovanju  sa zainteresiranim gospodarskim 
subjektima  

 
 

1. NAZIV I OIB NARUČITELJA 
 
Naziv: Grad Drniš 
Sjedište: Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš 
OIB:38309740312 
 

2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE 

MV 01/22 
 

3. PREDMET NABAVE 
 
Pojačano održavanje nerazvrstane ceste u naselju Siverić 
 

4. DATUM POČETKA PRETHODNOG SAVJETOVANJA  
 
Dana 24.06.2022. godine naručitelj Grad Drniš je u Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske https://eojn.nn.hr/Oglasnik/ objavio prethodno savjetovanje sa 
zainteresiranim gospodarskim subjektima. Sastavni dio objave je bio nacrt dokumentacije o 
nabavi, MAPA I., Izjava o produljenom jamstvu, troškovnik i prijedlog Ugovora. Obavijest o 
prethodnom savjetovanju  objavljena je i na web stranicama  Grada Drniša 
https://www.drnis.hr/ . 
 

https://eojn.nn.hr/Oglasnik/
https://www.drnis.hr/


Ovaj projekt se provodi uz financijski doprinos Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije 

 

 
5. DATUM ZAVRŠETKA PRETHODNOG SAVJETOVANJA 

 
Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je do 01.07.2022. 
godine.  
 

6. NAVOD JE LI TIJEKOM SAVJETOVANJA NARUČITELJ ODRŽAO SASTANAK  

Nije bilo zainteresiranih gospodarskih subjekata s kojima sa kojima bi naručitelj održao 

sastanak.  

7. TEKST PRIMJEDBE ILI PRIJEDLOGA, BEZ NAVOĐENJA PODATAKA O GOSPODARSKOM 

SUBJEKTU  I ODGOVORI NA PRIMJEDBE  ILI PRIJEDLOGE 

Tijekom prethodnog savjetovanja nije pristigla niti jedna primjedba kao ni prijedlog  od strane 

zainteresirane  javnosti.  

Napomena:  

Naručitelj je u troškovniku koji je sastavni dio Dokumentacije o nabavi, na temelju uočene pogreške od 

strane samog Naručitelja, sukladno Zakonu o javnoj nabavi  („Narodne novine“ broj 120/16) ispravio 

troškovnik kako slijedi: 

 

 

 

Također, točka  7.4.3. Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u Dokumentaciji kao i  

članak 17. Prijedloga Ugovora mijenja se i glasi: 

Jamstvo za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku 
Ugovaratelj je dužan u roku od osam (8) dana od dana primopredaje radova naručitelju predati jamstvo 
za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku u vrijednosti 10% (deset posto) od cijene izvedenih 
radova (bez PDV-a), u obliku bankarske garancije naplative „bez prigovora“ i „na prvi poziv“ na kojoj 
je kao korisnik naznačen Grad Drniš sukladno članku 1039. Zakona o obveznim odnosima s jamstvenim 
rokom od minimalno 24 mjeseca, odnosno s produljenim jamstvenim rokom od _________________ 
(ponuđeni rok) mjeseci, što ukupno čini _________ mjeseci.  

U slučaju sklapanja Ugovora sa zajednicom gospodarskih subjekata jamstvo u obliku bankarske 
garancije za otklanjanje nedostataka u jamstvenom roku mora glasiti na sve članove zajednice, a ne 
samo na jednog člana, te jamstvo mora sadržavati navod o tome da je riječ o zajednici gospodarskih 
subjekata. 

Jamstvo za otklanjanje nedostataka mora imati rok od minimalno 24 mjeseca, ukoliko ugovaratelj 
nije ponudio duži rok u svojoj ponudi.  

 

POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU 

Redni 

broj
Opis radova

Jedinica 

mjere
Količina

Jedinična 

cijena
Ukupno (kn)

1.7. OPREMA CESTE

1.7.1. VERTIKALNA SIGNALIZACIJA

1.7.1.6 Postavl janje prometnog znaka B61 s retroreflekti ra jućom fol i jom koefici jenta

retrorefleks i je razreda RA2, debl jine l ima 2 mm, Ø 60 cm. Prometni znakovi postavl ja ju

se prema prometnom elaboratu, a u skladu s važećim zakonskim i podzakonskim

aktima iz područja cestovnog prometa te hrvatskim normama. U ci jeni je ukl jučena

dobava i montaža, svi pri jevozi , pri jenos i i skladištenje, sav rad i materi ja l , te pričvrsni

elementi i pribor za ugradnju po uvjetima iz projekta. Obračun je po komadu

pričvršćenih znakova. Podloga prometnog znaka i zrađuje se od alumini jskog l ima sa

dvostruko povi jenim rubom. Izvedba i  kontrola  kakvoće prema OTU 9.01 i  9.01.2.
kom 1


